84 Y figuiendola Valenzuela d. cons. 113. num. 33. lib. 1. dixo en confirmacion, mas a nuestro proposito, ibi: Quod confirmatur, quia constat ex dicta institutione, non solum esse vocatos expressè masculos; sed fortissimis clausulis prelatos; & ita illorum prelatio debet habere tractum successivum in tota dispositione, & successionibus, & eorum gradibus; **NAM** prelatio, quæ attribuitur descendentiæ masculorum in aliqua parte dispositionis, indicatur eodem modo, & ordine, & cum eisdem qualitatibus, repetita in sequentibus partibus, & vocationibus dispositionis, ex his, quæ tenet singulariter Bart. in l. Ex factis, S. Si quis rogatus, ff. ad S. C. Trebell. &c. con otros machissimos.

85 Y la buelve a confirmar con mas latitud en el n. 47. ibi: *Demum, quia de iure, substitutio precedens sequentem declarat l. Si servus plurium, S. fin. ff. de legat. 2. &c. ET FACIT in terminis singularis decisio, Bart. in l. Iulius Phœbus, num. 2. ff. ad S. C. Trebell. VBI determinat, quod si pater instituit heredes universales suos filios masculos, & filiam in certa quantitate, seu portione; & substitueret aliquos ex superviventibus; & evenerit aliquem ex masculis decedere; non admitteur filia fœmina ad succedendum; nam prout illam excludit testator ab omni hereditate, propter masculos: eodem modo fuit visus voluisse illam excludere in substitutione; IDEM voluit Bart. in l. Lucius, col. 5. nu. 18. ff. de vulg. & pupill. substit. ET habetur in l. Cohæredi, S. Qui discretas, ff. eodem tit. ET FACIT text. in cap. 1. de eo, qui sibi, & hæred. suis in vsib. feud. VBI decisum est, quod si aliquis fuit investitus de feudo pro se, & filijs masculis; & his deficientibus, fœminis; fœmina quantumcumque proximior eius; qui sine filijs masculis decessit, repellitur per masculum, etiam remotiorem, descendente ex illo, qui primo de feudo fuit investitus; & assignat textus rationem admirabilem dicens: Non enim patet locus fœminæ in feudi successionem, donec masculus superest ex eo, qui primo de feudo investitus fuit; & ita tenet per illum text. Alvarot. ibi col. 2. vers. Primo nota, ex prima parte. VBI dicit, quod quando vasallus investitus de feudo, pro se, & hæredibus suis masculis, cum pacto, quod, deficientibus masculis, fœmine admittantur, in tali successionem non admittitur fœmina, extante quocumque masculo, descendente de primo investito; (quod est notatu dignum secundum eum) & dicit, quod ratio est, quia non curamus, quo tramite feudum descendat, sed attendimus primum eius principium, & fundamentum. Et idem tenet Bald. in l. Quoties, num. 6. C. de suis,*